平成 27 年 4 月 22 日
各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正 渡  康 弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定し、平成

27 年５月 28 日開催予定の第 12 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

岩本 竜久（当社商品管理部長）

谷内  進（株式会社アイフリークホールディングス代表取締役、株式会社アイフリー

クモバイル代表取締役、株式会社イノベーティブプラットフォーム代表取

締役）

（注）谷内氏は社外取締役候補者であります。

２．異動予定日

平成 27 年 5 月 28 日

 なお、異動後の役員構成は下記のとおりとなる予定であります。

氏名 役職

正渡 康弘 代表取締役社長兼営業本部長

山田 浩司 取締役経営戦略本部長

土屋  勉 取締役管理本部長

岩本 竜久 取締役商品管理部長

谷内  進 取締役（社外）

川俣 延茂 常勤監査役（社外）

村上  哲 監査役（社外）

石田 敦信 監査役

以  上